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ANOZNAZIMA

Tou MMpakTikou apiB. 10/2018 Zuvedpiaong Tng Oikovopuikig EmTpotAg Tng MNepipépeiag AMO.

Ap10. ATrépaong 255/2018

MEPIAHWH: Eicriynon yia Tnv £ykpion datravwy Tou oIkovouikou étoug 2018 Twv AleuBivoewv Tng M.E.
=Aavong kabwg kai €ykpion d16Beong MOTWoEwv Tou MpouTroAoyiouou.

>tmnv Kopotnv onuepa oTmig 7 Mapriou 2018 nuépa Terdprn kal wpa 13:00 p.g. otnv aiBouca
ouvedpidoewv «FTEQPTIOZ MAYAIAHZ» Tou Kataotiuatog tng Mepipepeiakng Evotnrag Podotng, 106
6pogog, A. Anuokpartiag 1, ouvAABe oe dnuocia ToakTIKA cuvedpiaon n Oikovoulkr) EmTpotmr Tng
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag - Opdkng UoTepa amd Tnv A.A.01k.1546/2-3-2018 £yypaon
TPOOKANCN TOU TTPOEBPOU AUTAG, TTOU £TMIOOONKE 0€ KABE WEAOG XWPIOTA, CUPQWVA PE TIG dIATALEIG TOU
apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: ol K.K.1) MNMérpoBitg AnuATpiog Mpdedpog Tng OikovouikAg EmiTpotg, 2) AAaT{d —
MatradomoUAou KuplakoUAa AvTiITipoedpog NG Oikovoulkng emTpoTig, 3) MewpyitTodémTouAog
Xpnotog péhog, 4) ESakouordg Kwvortavrivog pérog, 5) MouoTtagd Metiv pédog, 6) TooAdkng
ZT1a0pog avatmmAnpwpaTiké péAog, 7) Kapalidng Pwriog uélog, 8) Mpavdg ApxéAaog péAOG kal 9)
ToaAdapidng AvaoTdoiog avaTTANPWHOTIKO HEAOG.

ATTévTEG ATAV OI: K. K. 1), 2) AvTWwVIAdng KwvoTtavTivog péAog kal 3) Aaokapidng MavteAng péAog, ol
oTToiol atrougialav av Kal KARenkav vOouIua.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag MNkoutZépn AyyeAIKN.

AQOU dIaTTIoTWONKE ATTaPTiIa 0€ GUVOAO £VvEQ EAWV, ATAV TTAPOVTA Kal Ta evvEa PEAN, o Mpdedpog TG
OikovouikAg EmTpoTNG £€0e0€ UTTOWN Twv PEAWV Ta BEPaTa eKTOG Kal nuePNOIag dIATagNG.

AMO®AZH 255: EionyoUuevo 10 €KTO BEUa nuepnolag dIATagng 1o ypageio Tou AVTITTEPIQEPEIAPXN TNG
M.E. =avbng pe 10 UTT apIBu.: 32404/=-TTIE355/1-3-2018 éyypa@d Tng, £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG
EMTPOTIAG TA €EAG:

‘ExovTag uttoyn:
1. Tig diardgeig:

a. Tou apBpou 159 (Trap. 1, eda@io o1’) Tou N.3852/PEK 87/A"/ 07-06-2010 «Néa ApXITEKTOVIKN TNG
Autodioiknong kai TnGg ATrokevTpwuévng Aloiknong - Mpoypaupa KaAAIKpdtng», cUP@wva YE TIG
oT1roieg o Mepipepeidpxng atmo@aaidel yia Tn d1d0ecn TwV TMOTWOEWY TOu TTPOUTTOAOYICUOU.
B. Tou ApBpou 5 Tou N.4071/OEK 85 / 11.04.2012 «Pubuiceig yia Tnv TOTIKA QvATITUEN, TNV
auTodIoiknon Kal TNV oTTokevIpwuévn dioiknon. Evowpdrwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oTroio
avTikaBioTa 10 dpbpo 176 Tou v.3852/2010 petafiBadoviag TNV appodidTnTa TNG £YKPIONG TWV
daTTavwy Kal NG d18eong Twv MOTWOEWY Tou MPoUTToAOYIGHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUN@PWVQ
ME TIG KEipeveG diaTdgelg atro@aaidel To MNepipepelakd ZupBouAio, otnv OIKovouikh ETTITpoTTT).
Y- Twv dpBpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[Mepi Anuociou AoyioTIKOU
KATT», OTTWG TpoTTOTTOINBNKE pa Ta apBp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv apBpwv
65, 66, 67, 68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A'/28-6-2014) «ApxEG Olaxeipiong Kal €TTOTITEIOG
(evowpaTtwon tng Odnyiag 2011/85/EE-0nudaio AoyioTIKO Kal GANES BIATAEEIG.
6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A°/5-8-2016) «AvAAnWn UTTOXPEWOCEWY ATTO TOUG DIATAKTEGY.
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€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anuoocieg cuppdoceis Epywv, MpounBeiwv Kai
YTnpeoiwv (Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE ko 2014/25/EE)»

OT. ToU apBpou 2, Trap. A, uttotrapdypa@og A9 Tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatraveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Aiaxeipion Twv dn €gutnpetouuevwy daveiwy,
MICBOAOYIKEG Kal AAAEG £TTEIYOUTEG DIATALEIG EQAPUOYNAS TG CUUPWVIAG ONUOTIOVOUIKWY GTOXWV KAl
ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWV».

n. tou TL.A. 144/2010 (PEK 237/A/27.12.2010) «Opyaviouog Ttng [llepipépeiag AvaTOAIKAG
Makedoviag & Opdkng», OTTWG TPOTTOTTOINBNKE WYE TNV UTTOPIOU. 22534/22-12-2016 ATégacn Tng
ATtrokevTpwpuévng Aloiknong Makedoviag kal ©pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

2. Tnv utrapiB. A.Aoik. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTtapiBaon d&oknong
OPUOdIOTATWY ETTI ATTOPACEWV €YYPAPWY Kal GAAWV TTPALewv OTOUG AVTITIEPIQEPEIAPXEG TNG
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag kar Opakneg»

3. Tnv utrapiB. 21412/07-12-2017 amoégacn tng ATTokevTpwuévng Aloiknong Makedoviag kal @pakng
«EAgyxog vopiuétntag tng utrapiB. 185/2017 amopdocwg Tou [lepipepeiokol  ZupuBouAiou
Avatohikng Makedoviag kal ©pdkng» (A.A.A 684YOP1Y-MOGMM).

4. Ta TopakdTw AIrquara yia avaAnyn utroxpéwong :

A/A | AP. NMPQT: | HMEPOMHNIA | A/NXZH/TMHMA
1 106 23/2/2018 | KEAAY ZANOHX
2 28126/800 22/2/2018 | A/INXH TEXNIKQON EPION / TM. ZYTKOINQONIAKQN EPION
3 3955 20/2/2018 | AINXH ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKH
4 oIK. 344 2/2/2018 | A/INZH ANAMTY=HX
5 AY 28/2/2018 [ A/NZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKQY / TM. MPOMHOEIQON
6 16173/386 30/1/2018 | A/INZH TEXNIKQN EPION/TM. 2YTKOINONIAKQN EPIFQN
7 16178/388 30/1/2018 | A/INZH TEXNIKQN EPION/TM. ZYTKOINONIAKQN EPIQN
8 16180/390 30/1/2018 | A/INZH TEXNIKQN EPION/TM. 2YTKOINONIAKQN EPIFQN
9 16181/391 30/1/2018 | A/NZH TEXNIKQN EPION/TM. 2YTKOINONIAKQN EPIFQN
10 16179/389 30/1/2018 | A/INZH TEXNIKQN EPION/TM. 2YTKOINOQNIAKQN EPIFQON
11 16177/387 30/1/2018 | A/INZH TEXNIKQN EPION/TM. ZYTKOINONIAKQN EPIFQON
12 53 1/3/2018 | NOMIKH YTTHPEZIA/TPA®EIO MNE =ANOHX
13 949 6/3/2018 | AINZH AHMOZIAY YTEIAZ & KOINQNIKHZ MEPIMNAZ
14 AY 6/3/2018 | A/NZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY

5. Tnv pe api@. MpwrT. 32336/=AA0:1164/1-3-2018 kai Tnv ue apif. Mpwrt. 34463/=AA0:1250 / 6-3-
2018 Bepaiwoeig NG AicuBuvong AioiknTikoU Oikovopikou MNE =aveng tepi UTrapgng mioTwaong atov
MpoUTToAOYIoUOG TOU OIKOVOUIKOU £Toug 2018 Twv AlguBivoewy g MNE =daveng

6. Tnv avaykn £ykpiong Twv dATTavwVv ToU OIKOVOUIKoU £Toug 2018 Twv AlcuBivoewv Tng ME =daveng
KaBwg Kal £ykpiong d1a0e0ng TMOTWOEWY Tou [NpolTtroAoyiguou

Katdétmiv Twv avwTépw, n YTINpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion Twv damavwy Twv AleuBuvoewyv Tng MN.E. Zaveng kaBwg kal Tnv €ykpion Tng di1dBeong Twv
TMOTWOEWV aTTO ToV TTPOUTTOAOYIONG Tou 2018, 6TTwg AUTEC ava@EPOVTAl OTOUG TTAPOKATW TTiIVAKEG.

H Oikovouikp Emitpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATNon Kal €XOovTag
uttoyn TIG diatageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav e 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012:
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ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tig dataveg Twv AicuBuvoewv Tng MN.E. =dvBng kabwg kal Tnv 81d0son Twv TNIOTWOEWV OTTO TOV
TTpoUTtroAoyIoud Tou 2018, dTTwG AUTEG avagEPOVTAl OTOV TTAPAKATW TTIVOKA:

A/
A

E® & KAE

nozo

TITAOX AATTANHZ

APXIKOX
MPOYMOAOIIZMO
> 2018

YTOAOINO
METQEHZ
2018

2193.1231.0001

61,31

NMPOMHGEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAYZ (XAPTI YTEIAZ,
XAPTI  KOYZINAY, XAQPINEZ,
KAGAPIZTIKA TENIKHEZ XPHZHX
K.a.) TIA TIZ ANATKEXZ TOY KEAAY
=ANOHX

300,00

300,00

2071.9779.0003

24.000,00

MPOMHOEIA KATAXTPO®EA ME
BPAXIONA, WAAIAIOY KAI
ANE=APTHTOY KINHTHPA KAI
MPOZAPMOIH TOY ZXE OXHMA
THX MNME =ANOGHX K.E. 163601016
AINO TEAH METABIBAXHX

813.000,00

100.626,25

2291.1699.0001

100,00

MPOMHOEIA YAIKON (XAKOYAEZ
AIADANEZ, >AKOI MAYPOI,
MIMNOYKAAAKIA ME KATAKI 250cc,
2MAIrKO AEXIMATOZ,
AYTOKOANHTEZ TAINIEZ
METAAEZ, ®TYAPAKIA MIKPA) T1A
TO TMHMA  TIOIOTIKOY &
®YTOYTEIONOMIKOY  EAEMXOY
THX A/INZHYX ArP. OIK. &
KTHNIATPIKHE THX NE =ANGOHX

2.000,00

2.000,00

2351.0843.0001

120,00

EKTYNQXH 28 MIMAOK
EIZMNMPA=EQN TEAQN TEPIOAIKOY
EAEMXOY METPQON KAl S TAGMQN
(MHKOYX & BAPOYZ) TIA TH
A/NZH ANAMTY=HX THX TIE
=ANOHX

7.000,00

7.000,00

2072.1329.0001

16,12

NMPOMHOGEIA ANTAANAKTIKQN
EKTYNQTH MAPKAX / TYNOY
LEXMARK E340 TIA TIX ANAIKEX
TOY TMHMATOZ OIKONOMIKHZ
AIAXEIPIZHZ ME =ANGHZX TIA TO
ETOZX 2018

5.000,00

3.420,00

2311.0861.0001

297,00

MAPOXH YMHPEZIQN IA
HAEKTPOAOTIKO EAEIMXO
KYKAQMATOZ, TENIKO SERVICE
KINHTHPA, E=ATQrH
PEZEPBOYAP-KAGAPIZEMOX  KAI
TOMNOOGETHEH TIA TO KHH 4168
@®OPTHIO THX NAMO-TE =ANGHX

24.800,00

22.987,00

2311.0861.0001

223,00

MAPOXH YMHPEZIQN IA
TOMNOOGETHEH AIZKO®PENQN KAl
AIZOHTHPQN ®PENQN TIA TO KHI
1491 OOPTHIO THX MNAMOG-TE
=ANOHX

24.800,00

22.690,00
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2311.0861.0001

248,00

MAPOXH YMHPEZIQN IA

TOMNOOGETHEH MIZAZ,
MIMATAPIQN, GANAPIQN,
HAEKTPOAOTIKOX EAEMXOX
MHXANHMATOZ, PYGMIZH
OPENQN, ANNATH AOXEIOY
EKTONQXHZ, KAGAPIZMOX

YYTEIOY, AAAATH AIZOHTHPA
MEZHX, AAANATH OIATPA-AAAIA
NA TO ME 52073 MHXANHMA
EPIOoy (AIATPAMMIZTIKO) THX
MAMO-TIE =ANOHX

24.800,00

22.467,00

2311.1321.0001

930,00

MPOMHOEIA MIZAY, MIATAPIQN,
GANAPIQN, AOXEIOY
EKTONQXHZ, AIZOHTHPA MIEXHZ,
QOINTPQON KAI AAAION TIA TO ME
52073 MHXANHMA EProy
(AIATPAMMIZTIKO) THX MNMAMO-NE
=ANOHX

24.800,00

20.932,00

10

2311.1321.0001

248,00

NMPOMHOEIA  AYO (2) 2ET
AIEKOOPENQON KAl KAAQAIA
[TEZZEPIX 4) AIZOHTHPEZ
OPENQN) TIA TO KHI 1491
@®OPTHIO THX NAMO-TE =ANGHX

24.800,00

20.002,00

11

2311.1321.0001

917,00

MPOMHOEIA T1A MIA (1) MIIATAPIA
180A, 'ENA (1) FENIKO AIAKOMTH,
‘ENA (1) MAMOYTZAKI, EIKOS (20)
AITPA AAAIOY 15/40, TPIANTA (30)
AITPA  MAPA®AOY, ENA (1)
ANTIBUL40, AYO (2) OIATPA
NETPEAAIOY, MIA (1)
NEPOIMATIAA, AYO )
KAGAPISTIKA BIONTIZEA A TO
KHH 4168 ®OPTHIO THE MAMO-
ME ZANOHE

24.800,00

19.754,00

12

2072.0719.0001

1.000,00

EKAOXH XEI TIA AOIMA E=OAA
METAKINHZHEZ TOY NOMIKOY
~YMBOYAQY THX NMAMGO
FTOYNAPH KQN/NOY TIA THN
EKMNPOZQMHEH THX TMNAMO ZXE
AIKEEZ TOY ZXYMBOYAIOY Tng
EMIKPATEIAX KAI TOY
EAETKTIKOY XYNEAPIOY ZXTHN
AOHNA.

10.000,00

5.000,00

13

2072.0721.0001

800,00

EKAOXH XEIN TIA HMEPHZIA
AMNOZHMIQEH TOY  NOMIKOY
~YMBOYAQY THX NMAMGO
FTOYNAPH KQN/NOY TIA THN
EKMNPOZQMHEH THX TMNAMO ZXE
AIKEEX TOY ZXYMBOYAIOY Tng
EMIKPATEIAX KAI TOY
EAETKTIKOY XYNEAPIOY ZXTHN
AOHNA.

12.000,00

6.000,00

14

2072.0722.0001

350,00

EKAOZH XEN rA E=OAA
AIANYKTEPEYZHZ TOY NOMIKOY
~YMBOYAQY THX NMAMGO
FTOYNAPH KQN/NOY TIA THN
EKMNPOZQMHEH THX TMNAMO ZXE
AIKEEZ TOY ZXYMBOYAIOY Tng
EMIKPATEIAX KAI TOY
EAETKTIKOY XYNEAPIOY ZXTHN
AOHNA.

10.000,00

5.000,00
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~YMMETOXH THX NMAMO-NE
=ANOHZX STHN EBAOMAAA
15 | 2072.0844.0001 5.750,00 AHMOZIAZ YTEIAZ KAI | 80.000,00 64.800,00
YMHPEZIQON YTEIAY , AP.EPTOY
173611018, KA AEITOYPTIKA

BOHOHMATA XE NEOPOIIAGEIX
KAI METAMOXZXEYMENOYZ

16 | 2151.2713.0001 | 624.000,00 KAPAIAZ, HMATOX, MINEYMONQN 624.000,00 624.000,00
KAI MYEAOY TON OZTQON
2YNOAO 659.060,43
H mmapouoa amépaon éAafe a/a 255/2018.
TA MEAH
O MPOEAPOZ

THXZ OIKONOMIKHZ ENITPOMHZ AANATZA- NANAAOMNOYAQOY KYPIAKOYAA
FEQPrITZONOYAOZ XPHITOZ
EZAKOYZITOXZ KQONZTANTINOZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ MOYZTA®A METIN

TZOANAKHZ LTAYPOZ
KAPAAIAHZ ©QTIOX
FPANAZ APXEAAOZX

TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
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